

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S


**Erhvervsstyrelsen**

## **Indsig ApS**

Toftøjevej 15 D  
2720 Vanløse  
CVR nr. 29 60 94 54

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2012  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21/5 2013

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 6. juni 2006

**Direktion**  
Marianne Holmboe

SD/PO  
A1512212

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors påtegning .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med rådgivning og undervisning inden for organisationsudvikling og arbejdsmiljø eller dertil beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.649.

Egenkapitalen udgør kr. 105.676.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revision fremover i henhold til lov herom.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012**

	Note		2011
BRUTTORESULTAT .....		5.819	39.391
Personaleomkostninger.....	1	0	-450
INDTJENINGSBIDRAG .....		5.819	38.941
Afskrivninger .....		0	-47.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		5.819	-8.559
Finansielle indtægter .....		512	0
Finansielle udgifter .....		0	-2.604
RESULTAT FØR SKAT .....		6.331	-11.163
Skat af årets resultat .....	2	-1.682	2.587
ÅRETS RESULTAT .....		4.649	-8.576
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		4.649	-8.576
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
		4.649	-8.576

**Balance pr. 31. december 2012**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-11</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Udskudt skatteaktiv .....	17.280	18.962
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3      4.808	4.396
Tilgodehavende moms .....	5.513	0
Selskabsskat .....	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
 Tilgodehavender i alt .....	 <u>33.601</u>	 <u>31.358</u>
 Likvide beholdninger .....	 <u>80.075</u>	 <u>136.826</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	 <u><b>113.676</b></u>	 <u><b>168.184</b></u>
 <b>AKTIVER I ALT .....</b>	 <u><b>113.676</b></u>	 <u><b>168.184</b></u>

**Balance pr. 31. december 2012**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-11</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-19.324	-23.973
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>105.676</b>	<b>101.027</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.000
Forudfaktureret .....		0	45.000
Anden gæld .....		8.000	20.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>67.157</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>8.000</b>	<b>67.157</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>113.676</b>	 <b>168.184</b>
 Eventualforpligtelser .....	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Ejerforhold .....	7		

## Noter

	<b>2011</b>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger .....	0	450
Personaleomkostninger i alt .....	0	450

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	1.682	-2.587
Skat af årets resultat i alt .....	1.682	-2.587

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 31/12-11

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Virksomhedsdeltagere .....	9,00%	Ikke anført	Ikke anført	0	4.808

4 Egenkapital	1/1-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-23.973	-	4.649	-19.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	101.027	0	4.649	105.676

		<b>31/12-11</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....		125.000	125.000

## Noter

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2012.

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Marianne Holmboe  
Toftøjevej 15 D  
2720 Vanløse